
ZARZĄDZENIE Nr      26  /2018 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia  6 lutego 2018 r.          

 

 
w sprawie : przyznania stypendiów sportowych i nagród Burmistrza  

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z Uchwałą  Nr VI/55/2011 Rady Miejskiej w 

Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu 

Stypendialnego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki, zarządzam co następuje : 
 

 

 

 

§1 

 

1. Przyznaję stypendia miesięczne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie sportowym, zawodnikom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Przyznaję nagrody jednorazowe zawodnikom wymienionym w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

    

 

        

 

Dyrektor NOSiR       BURMISTRZ 

(-) mgr Krzysztof Kapusta      (-)Jacek Kowalski 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr         26  /2018 

z dnia     06.02.2018           roku 

L.p. Nazwisko i imię Kwota 

stypendium 

brutto 

TAEKWON-DO / KICK  boxing 

1. Duszyński Jakub  300 

2. Socha Arkadiusz  300 

3. Huta Mikołaj  300 

4. Kwiecień Katarzyna  1 000 

5. Drzyzga Nikola  300 

BIEG NA ORIENTACJĘ   

6. Dominiak Dagmara  700 

7. Wańczyk Zuzanna  700 

8. Zielińska Oliwia  350 

9. Filipczak Natalia  300 

10. Majewska Maja  200 

11. Choroś Tomasz  200 

12. Szmulkowska Magdalena  200 

KOLARSTWO   

13. Średnicka Katarzyna  800 

14. Jakubiak Dominika  500 

15. Sierhej Zuzanna  800 

16. Gala Mercedes  300 

17. Wajcht Krystian  200 

18. Kot Julian  500 

19. Głowacka Oliwia  400 

20. Jakubiuk Mateusz  600 

21. Jakubiak Martyna  300 

ŻEGLARSTWO 

22. Magier Stanisław  300 

ZAPASY 

23. Calak Jakub  300 

STRZELECTWO 

24. Wojcieszek Antoni  300 

TENIS ZIEMNY 

25. Elkosh Sara  100 

26. Żuk Kacper  3 000 

SZERMIERKA   

27. Majewski Filip  250 

28. Dąbrowski Kacper  300 

29. Dąbrowska Oliwia  300 

30. Stochowski Hubert  150 

31. Fedorów Antoni  200 

32. Chojnacki Jan  200 

KAJAKARSTWO 

33. Szulecka Klaudia  1 500 

34. Boniecka Justyna  500 



PODNOSZENIE CIĘŻARÓW   

35. Nesner Adrian  250 

36. Nesner Sebastian  100 

37. Iwiński Kacper  150 

38. Dominiak Kacper  200 

39. Sałaciński Bartłomiej  200 

40. Bieżuński Jan. 150 

41. Borzęcki Daniel  250 

BOKS  

42. Bujnarowska Klaudia  700 

43. Gołębiewski Marcin  1 000 

44. Gołębiewski Filip  800 

45. Dołowy Daniel  1 400 

46. Jaworski Emil  500 

PIŁKA SIATKOWA  

47. Balcerowicz Aleksandra 1 400 

48. Zmitrowicz Iga 600 

49. Kokoszka Żaneta 1 900 

50. Balcerowicz Dominika 1 200 

51. Karasiewicz Joanna 1 200 

52. Gawęcka Anna 2 500 

53. Antosiewicz Justyna 1 500 

54. Gogol Aleksandra 2 000 

55. Dąbrowska Karolina 1 200 

56. Jędrzejewska Katarzyna 1 500 

57. Adamska Barbara 1 800 

58. Kawa Monika 2 000 

59. Chudy Mariola 1 200 

60. Żelazek Julia 200 

61. Stan Aleksandra 200 

PIŁKA NOŻNA  

62. Mielniczuk Patryk  150 

63. Ciesielski Adrian  150 

64. Kurpiewski Jakub  150 

65. Kruszewski Jakub  150 

66. Trojnacki Bartosz  150 

67. Nadulski Kacper  150 

68. Antoniuk Konstanty  600 

69. Pomorski Krystian 4 000 

70. Przysowa Przemysław 4 000 

71. Steć Michał 3 800 

72. Śledziewski Radosław 1 500 

73. Prus Mateusz 3 800 

74. Kamiński Radosław 2 500 

75. Dankowski Kamil 3 000 

76. Drwęcki Karol 3 800 

77. Kozłowski Marcin 2 600 

78. Dara Mateusz 1 200 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79. Wolski Kamil 2 500 

80. Perzyna Konrad 2 200 

81. Cuch Sebastian 1 600 

82. Basiuk Piotr 2 800 

83. Gabrych Mariusz 4 000 

84. Wiśniewski Kamil 1 200 

85. Pałczyński Krystian 1 800 

86. Turewicz Miłosz 1 800 

87.  Pietroń Mateusz 250 

88. Sawicki Maciej 250 

89. Nowiński Sebastian 200 

90. Ślęzak Konstantyn 450 

91. Broniszewski Paweł 2 400 

KARATE 

92. Jadou Ibrahim  500 

93. Jadou Hasan  500 

94.  Jadou Bilal  500 



  Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr       26    /2018 

z dnia           06.02.2018           roku 

 

NAGRODY SPORTOWE 

 
L.p. Nazwisko i imię Kwota brutto 

KOLARSTWO 

1. Średnicka Katarzyna  1 000 

TAEKWON – DO , KICK BOXING 

2. Socha Arkadiusz  500 

3. Huta Mikołaj  800 

4. Drzyzga Nikola  800 

5. Kwiecień Katarzyna  1 000 

SIATKÓWKA PLAŻOWA 

6. Balcerowicz Dominika  800 

7. Balcerowicz Aleksandra  800 

BOKS 

8. Gołębiewski Marcin  800 

9. Gołębiewski Filip  500 

10. Dołowy Daniel  600 

11. Jaworski Emil  
 

500 

12. Bujnarowska Klaudia 500 

TRENER  - BIEGI na ORIENTACJĘ 

13. Dudek Wojciech 1 000 

KAJAKARSTWO 

14. Borowska Dorota 6 000 

PŁYWANIE 

15. Szulerecki Paweł 1 500 

16. Boczkowska Dominika 1 000 

 

 

          BURMISTRZ 

          (-)Jacek Kowalski 


